
ZARZĄDZENIE Nr 2880/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.10.2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2239/ 2017 w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego zasady usuwania przez Gminę Miejską Kraków wyrobów zawierających 
azbest oraz odpadów azbestowych 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 8 i art. 403 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799, poz. 650, poz. 1356, poz. 1564, 
poz. 1590, poz. 1592 i poz. 1648) w związku z § 2 uchwały Nr CX/ 1666/ 14 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie przyjęcia Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 
Miasta Krakowa do 2032 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Dotychczasowy załącznik do zarządzenia Nr 2239/ 2017 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 8 września 2017 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady 
usuwania przez Gminę Miejską Kraków wyrobów zawierających azbest oraz odpadów 
azbestowych, zmieniony zarządzeniem Nr 74/ 2018 z dnia 12 stycznia 2018 r. zastępuje się 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kształtowania 
Środowiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


